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. اگر وقت تلف شود و کاری به تأخیر لطفاً وقت تلف نکنید روحانی، رئیس جمهور ایران خطاب به دولت امریکا گفته

بیفتد مسئول مستقیم آن آمریکا خواهد بود.

بوی کباب نمیآید، خر داغ میکنند؛ 

حسن روحانی، رئیسجمهور ایران در آئین بهرهبرداری از طرحهای ملی وزارت کشور اظهار داشت:

تراکم جمعیت در شهرهای بزرگ زیاد است و مردم باید به موقع به کارهای خود برسند. نیاز به حمل و نقل بسیار روان در
شهرهای بزرگ مهم است چرا که مردم زندگی سالم میخواهند و به همین دلیل بایستی محیط زیست سالمی را فراهم کنیم و

خدمات به مردم برسد.

به گزارش اسپادانا خبر، روحانی گفت:

در برخی محلات کارهایی صورت میگیرد که وقتی در ابتدای ورود به آن محله هستیم نمیتوانیم آن را تحمل کرده و آن را نگاه
کنیم و بایستی سر خود را پایین بگیریم و اگر سرمان را بالا بگیریم گیج خواهیم خورد و عملا ساختمانهای بلند و بیحساب و

کتاب برای پول درآوردن احداث کردهاند.

؛ نمیگویم نقصی وجود شرایط در کشور آرامتر است و مردم با آرامش بهتری میتوانند زندگی کنند وی گفت:
ندارد ولی اینکه هر روز افتتاحهای مختلفی در تهران و سایر شهرهای بزرگ صورت میگیرد به این معناست که همه مسئولین

شهری، وزارت کشور، شورای شهر و شهرداران کشور تلاش کرده و برای آنکه مردم زندگی بهتری داشته باشند مطلوب
است.

روحانی خاطرنشان کرد:

ما از اول علاقمند بودیم که با آژانس بینالمللی انرژی اتمی همکاری کنیم و آژانس هم به خوبی میداند که جمهوری اسلامی
همکاری خوبی را با آنها در این مدت انجام داده و گزارشات آژانس هم چنین موضوعی را نشان میدهد. عدهای که فکرشان

درست کار نکرده و حرکت درست را تشخیص نمیدهند و متأسفانه از اروپا هستند و ادعای دوستی هم با ما دارند به دنبال
طرحی برای امروز و فردا در آژانس هستند که من آنها را نصیحت میکنم که این کار را نکنند. به اروپاییها نصیحت میکنم که

روابط خوب و دوستانهای که ما با شما داریم نبایستی که اجازه دهند تخریب شود؛ حرف اصلی من آن است که در آژانس
بینالمللی انرژی هستهای جای کار سیاسی نیست و سه کشور اروپایی هم بایستی این را بفهمند که در این آژانس جای بازی

سیاسی نیست و بایستی بازی سیاسی را کنار گذاشته و بدانند که در آژانس کار فنی را دنبال میکنند. کشورهای اروپایی
بایستی اجازه دهند کار فنی بین جمهوری اسلامی ایران و آژانس بینالمللی انرژی اتمی ادامه پیدا کند چرا که تهران یک

قرارداد بسیار خوب با آژانس منعقد کرده و بعد از قانونی که مجلس شورای اسلامی در این باره وضع کرد، همکاریهای خوبی
بین ایران و آژانس شکل گرفت و بهتر است که اروپاییها اجازه دهند این توافق ادامه پیدا کند و مسیر خود را دنبال کند. مثل

همیشه تکرار میکنم که فعالیتهای هستهای جمهوری اسلامی ایران صددرصد صلحآمیز است و ما میخواهیم آژانس
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بینالمللی انرژی اتمی به راحتی فعالیتهای نظارتی خود را انجام دهد و اگر آژانس میبیند که هنوز با اقدامات دلخواه خودش
فاصله دارد، اشکال به آمریکا بازمیگردد. آمریکا اگر تحریمها را بردارد، روابط ما با آژانس هم گرمتر خواهد شد که در آن

صورت فعالیتهای بازرسان آژانس بینالمللی انرژی اتمی هم دنبال شده و هر نظارتی که در چارچوب قانون بایستی انجام
شود انجام خواهد شد.

روحانی خطاب به آمریکاییها گفت:

ما سه سال تمام در برابر تخلف و اقدامات تروریستی دولت قبلی آمریکا مقاومت و صبر کردیم؛ شما در دوران کرونا هم به
وظایف انسانی خود عمل نکردید. دولت قبلی آمریکا در تاریخ باید شرمنده ملتها و به ویژه ملت بزرگ ایران باشد به خاطر

ظلم و تعدی که نسبت به این ملت خوب و متمدن انجام داد. حالا دولت جدید آمده است و اگر بخواهد جبران کند ما راه را پیش
روی او باز گذاشتیم؛ برخی از دوستان ما میگفتند آمریکا اول باید بیاید خسارت را به ما بدهد تا ما با او حرف بزنیم. البته

آمریکا طی این سه سال بیش از ۲۰۰ میلیارد دلار خسارت مستقیم به ما زده است. ما به دوستان گفتیم فعلاً این مساله را
برای مراحل بعد بگذاریم؛ در مرحله اول اگر آمریکا مایل است تحریم را بردارد و به برجام بازگردد.

گفت: بوی کباب نمیآید، خر داغ میکنند رئیسجمهور با بیان این ضربالمثل که میگویند

برخی فکر نکنند در این شرایط جدید یک فرصتی پیش آمده که بخواهند چیزی را به برجام اضافه کنند؛ همه این چیزها را باید
بگذارند کنار زیرا برجام کم و زیاد نمیشود. برجام یک متن واحد و توافقی است که تمام شده است، این چیز جدیدی نیست

که بخواهیم مذاکره جدید درباره آن انجام دهیم. برجام در همان چارچوب و قوارهای که ما توافق کردیم امروز پیش روی
ماست و من امیدوارم آنهایی که میخواهند مسائل بینالمللی از طریق دیپلماسی حل شود، راه آن این است که تحریم را

بردارید؛ آنچه مانع دیپلماسی است تحریم شماست تا دیپلماسی و مذاکرات آغاز شود.

وی خطاب به آمریکاییها گفت:

لطفاً وقت تلف نکنید. من به صراحت میگویم که اتلاف وقت و امروز و فردا کردن به نفع هیچکس نخواهد بود؛ اگر وقت تلف
شود و کاری به تأخیر بیفتد، مسئول مستقیم آن آمریکا خواهد بود.

رئیسجمهور تاکید کرد:

ایران اعلام آمادگی کرده و گفته هر زمان تحریم برداشته شود ما به تمام تعهداتمان بدون استثنا عمل خواهیم کرد.

[1] حسن روحانیبرچسب ها: 
[2] تحریم
[3] برجام
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